de 5,3574%, sendo 4,0016% referente ao reajuste salarial, 0,4389% ao auxílio-alimentação, 0,0755% referente à cesta básica, 0,0282% ao auxílio-saúde e 0,8131% referente à
insalubridade. Destarte, a parcela referente à mão-de-obra passa dos atuais R$ 334.043,12 (trezentos e trinta e quatro mil, quarenta e três reais e doze centavos) para R$
351.939,13 (trezentos e cinquenta e um mil, novecentos e trinta e nove reais e treze centavos), sendo R$ 335.180,12 (trezentos e trinta e cinco mil, cento e oitenta reais e doze
centavos) o custo da mão de obra e R$ 16.759,01 (dezesseis mil, setecentos e cinquenta e nove reais e um centavo) relativos à provisão com diárias de viagens,
retroativamente a 1º de janeiro de 2025; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8503333-15.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 135, da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações; DATA DA ASSINATURA: